※下記の全項目をご記入ください。

瑞浪市長様             転出証明書の送付請求書

下記の通り転入しましたので、転出証明書を送付してください。

【 申請者（届出人）】

住 所

氏 名                  異動者との続柄  本人 ・

昼間に連絡の取れる電話番号  自宅・携帯       ―      ―

【 転出する前 】転出前の瑞浪市での住所・世帯主名をご記入ください

旧  住  所
岐阜県瑞浪市

（アパート等）

旧住所での世帯主

【 転出先 】転出先の住所・世帯主名をご記入ください

新  住  所

（ 転 出 先 ）

（アパート等）

新住所での世帯主

【異動者】転出する人 全員 の氏名・生年月日をご記入ください

氏    名 生 年 月 日

フリガナ  明治・大正

昭和・平成・令和
年   月   日

①氏 名

フリガナ  明治・大正

昭和・平成・令和
年   月   日

②氏 名

フリガナ  明治・大正

昭和・平成・令和
年   月   日

③氏 名

フリガナ  明治・大正

昭和・平成・令和
年   月   日

④氏 名

フリガナ  明治・大正

昭和・平成・令和
年   月   日

⑤氏 名

※国民健康保険・国民年金、介護保険、税金関係等で別途窓口へ来ていただく必要がある場合もあります。

【異動日（転出日）】 令和   年   月   日

【異 動 理 由】

（該当するもの１つに○をつけてください）

１ 職業上 ２ 学業上 ３ 結婚・離婚・縁組 ４ 生活環境上

５ 自然環境上 ６ 交通の利便性 ７ 住宅事情

（送付先） 瑞浪市役所 市民課

〒５０９－６１９５ 岐阜県瑞浪市上平町１丁目１番地

℡（０５７２）６８－２１１１（内線１０５．１０６．１０７）

下記の書類を同封し、瑞浪市役所市民課へ送付してください。

①返信用封筒 ⇒ 宛先（申請者の住所・郵便番号・氏名）を記入して、切手を貼付してください。

 ※ 返信先は、原則として転出先の新住所か、瑞浪市の旧住所となります。

②運転免許証等官公署が発行した身分証明書のコピー（本人確認のために必ず必要です。）

転出者本人または瑞浪市で同

じ世帯以外の方が申請される

場合は、委任状が必要です。